מדינת ישראל בעניין:
המבקשת ע"י פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

מוחמד עבד אל קאדר
המשיב ע"י עו"ד אלי כץ

החלטה

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329 (א)
לפי סעיף 186(א) עבירה - כדין סכין שלא חוק העונשין); החזקת (להלן: לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (1)ו-(2)

לחוק העונשין ו- תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

2. מתיאור העובדות שבכתב האישום נלמד כי ביום 21.7.20 הייתה קטטה בין י' לבין ס', שהוא אחיו של
המשיב. בעקבות הקטטה הגיעו עזאם עבד אל קאדר (להלן: עזאם), אביו של המשיב והמשיב לביתו של מוסא קאק,
שהוא אביו של י'.

וכי החלופות 14. לאחר בחינת טענות הצדדים הגעתי לכלל מסקנה כי אין מנוס מהמתנה לתסקיר מעצר
שהוצעו אינן יכולות להתקבל בטרם בחינתן על ידי שירות המבחן.

15. שאלת ההמתנה הממושכת לתסקירי מעצר אינה חדשה ומאז הונהג ההסדר המאפשר קבלת תסקירים
כאלה, עם הוספת סעיף 21א' לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים], התשנ"ו-1996, בשנת 1998, רבו
המקרים שבהם פונים בתי המשפט לקבל תסקיר. תסקיר כזה יכול לחשוף לפני בית המשפט תמונה הרחבה יותר על
אודות הנאשם שמעצרו מתבקש, על אודות קרבן העבירה, על הסכסוך ולאפשר הערכה מושכלת ומבוססת יותר באשר
לסיכון להישנות התנהגות פוגעת. אלא שלצד התועלת, ריבוי הפניות לקבלת תסקירים יצר עיכוב בלתי סביר, שמותיר

המשיב יוזמן להיוועדות חזותית. יש לזמן מתורגמן לערבית.

24. התסקיר יוגש עד למועד זה. שירות המבחן יעשה מאמץ להקדים את הגשתו וככל שהדבר יתאפשר מועד
הדיון יוקדם.

וכן 25. המזכירות תעביר את ההחלטה לפרקליטות ולסנגור (בהסכמתם), לשב"ס לצורך המסירה למשיב,
לשירות המבחן למבוגרים.

ניתנה היום, ג' תשרי תשפ"א, 21 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.